Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 038/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 025/2018. CONTRATADO: A.R. FLORENZANO & CIA LTDA.

ASSINATURA: 04/09/2020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12(doze) meses, tendo seu início em 04 de setembro de 2020 e seu

término em 03 de setembro de 2021, a contratante se obriga a majorar o valor

dos exames restantes em razão da justificativa constante no processo.

MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 040/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 020/2015. CONTRATADO: MASSARETTO & MORAIS COMÉRCIO

VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA ME. ASSINATURA:

16/09/2020. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo período de

12(doze) meses, tendo seu início em 16 de setembro de 2020 e seu término em 15

de setembro de 2021. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 30 de setembro de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito